
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8701
7736

W613837
400 SEK

Ski-Doo Snöskoter -22
Gasvajer 

TUNDRA LT 600EFI
TUNDRA 600EFI

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

0
A

8702
7736

W593325
500 SEK

Lynx Snöskoter -22
Gasvajer 

BOOND DS3900 850 E-TEC
RADIEN 850ETEC

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

335
A

8701
7736

W592322
500 SEK

Ski-Doo Snöskoter -21
Gasvajer 

SKI-DOO TUNDRA 600EFI
TUNDRA 600EFI DUBBEL

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

556
A

8706
7736

W527284
300 SEK

Yamaha Snöskoter -21
Gasvajer 

MOUNTAINMAX
MOUNTAIN MAX

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

52
A

8702
7736

W591619
500 SEK

Lynx Snöskoter -20
Gasvajer 

49 RANGER PR
LYNX 49 RANGER 600R

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

252
A

8706
7736

W612331
500 SEK

Yamaha Snöskoter -20
Gasvajer 

S.WINDER M
SIDEWINDER

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

225
A

8705
7736

W494047
300 SEK

Polaris Snöskoter -20
Gasvajer 

800 TITAN
AXYS TITAN

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8702
7736

W605985
400 SEK

Lynx Snöskoter -19
Gasvajer 

49 RANGER PR
RADIEN 49 RANGER 600R

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

824
A

8702
7736

W543968
400 SEK

Lynx Snöskoter -19
Gasvajer 

49 RANGER
RADIEN 49 RANGER

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

1.304
A

8651
7736

W536583
300 SEK

ATV Arctic Cat -19
Gasvajer 

ATV 700 4X4 ALLTERRA EPS
ALTERRA 700

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

98
A

8702
7736

W522014
400 SEK

Lynx Snöskoter -19
Gasvajer 

XTERRAIN 3700 600R
RADIEN 600R

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

350
A

8702
7736

W596829
400 SEK

Lynx Snöskoter -18
Gasvajer 

BOOND DS3900 850 E-TEC
RADIEN 850ETEC

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

963
A

8702
7736

W592712
500 SEK

Lynx Snöskoter -18
Gasvajer 

BOOND. 3900
RADIEN 850ETEC

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

434
A

8701
7736

W588114
500 SEK

Ski-Doo Snöskoter -18
Gasvajer 

SUMMIT X 154 850
GEN4 850ETEC

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

532
A

8702
7736

W542675
400 SEK

Lynx Snöskoter -18
Gasvajer 

LYNX BONDOCKER
RADIEN 850ETEC

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

102
A

8701
7736

W537313
300 SEK

Ski-Doo Snöskoter -18
Gasvajer 

SUMMIT X
GEN4

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

399
A

8705
7736

W481357
300 SEK

Polaris Snöskoter -18
Gasvajer 

SKS 800 155&quot; 800CFI2
AXYS

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

141
A

8705
7736

W451418
300 SEK

Polaris Snöskoter -18
Gasvajer 

POLARIS
AXYS

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

146
A

8701
7736

W520283
400 SEK

Ski-Doo Snöskoter -18
Gasvajer 

SUMMIT X 154 850
GEN4 875MM

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

287
A

8706
7736

W512099
200 SEK

Yamaha Snöskoter -18
Gasvajer 

YAMAHA VIPER BTX
SR VIPER BTX

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

293
A

8705
7736

W595838
300 SEK

Polaris Snöskoter -18
Gasvajer 

800 PRO RMK 163
AXYS 800

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

510
A

8701
7736

W544603
400 SEK

Ski-Doo Snöskoter -18
Gasvajer 

SKI-DOO RENEGADE B.C.X 850 E-TEC
GEN4

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8705
7736

W563742
400 SEK

Polaris Snöskoter -17
Gasvajer 

800 PRO R
AXYS 800CFI

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

260
A

8701
7736

W551582
400 SEK

Ski-Doo Snöskoter -17
Gasvajer 

SUMMIT X 154 850
GEN4 850ETEC SUMMIT

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

312
A



Sida

2/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8703
7736

W549779
300 SEK

Arctic Cat Snöskoter -17
Gasvajer 

XF9000
XF9000

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

300
A

8706
7736

W535734
500 SEK

Yamaha Snöskoter -17
Gasvajer 

SIDEWINDER BTX153LE
SIDEWINDER

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

372
A

8702
7736

W520002
300 SEK

Lynx Snöskoter -17
Gasvajer 

COMMANDER 600 E-TEC
XU COMMANDER 600ETEC

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

250
A

8705
7736

W456726
300 SEK

Polaris Snöskoter -17
Gasvajer 

POLARIS SWITCHBACK ASSAULT 144&quot; 800CFI2
AXYS SWITCHBACK

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

335
A

8701
7736

W455080
300 SEK

Ski-Doo Snöskoter -17
Gasvajer 

SKIDOO SUMMIT X 850 154&quot; 850ETEC
GEN4 SUMMIT

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

100
A

8705
7736

W392507
300 SEK

Polaris Snöskoter -17
Gasvajer 

POLARIS RMK 800CFI2
AXYS

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

108
A


